Кому:

От кого:

Заявление о выходе из членов кооператива, расторжении договора и истребовании сбережений (претензия)

Между мной, _____________________, и _______________________ был заключен договор передачи личных сбережений №_____________________от __________ (далее – Договор).
По условиям Договора я передал(а) денежные средства в общей сумме _____________________ рублей.
В связи с неисполнением со стороны Вашей организации договорных обязательств, сообщаю _________________________________________________ (о своем выходе из членов кооператива, о расторжении договора, требую осуществить возврат денежных средств, переданных мною по договору).
[bookmark: sub_132014]Денежные средства прошу выдать на руки или перечислить на банковский счет по следующим реквизитам ____________________________.
[bookmark: _GoBack]

Подпись, дата ____________

ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ, что о выходе из членов кооператива необходимо требовать в претензии только в случае, если денежные средства вложены в КПК/ПК!